АДМИНИСТРАЦИЯ АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2023 года                                           с. Астафьевка                                             №12-пг

[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса

В связи с вступлением в силу Закона РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления», Закона Красноярского края №13-3015 от 18.02.2005г. «Об установлении границ и наделения соответствующим статусом муниципального образования Канский район и находящихся в его границах иных муниципальных образований» ст.7 Устава Астафьевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Нежилому зданию с кадастровым номером 24:18:0500004:276 присвоить адрес:
Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Астафьевский сельсовет,  д. Тайна, ул. Трактовая, здание 1Д стр.1.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Астафьевского сельсовета от  20.01.2023г. №6-пг «Об утверждении адресного реестра».
3. Специалисту 1 категории по земельным и имущественным вопросам внести информацию об адресах объектов адресации в государственный адресный реестр (ФИАС).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по имущественным и земельным вопросам администрации Астафьевского сельсовета Чернову О.А.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Астафьевского сельсовета                                                   Е.В. Булах